
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/06/10 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/06/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/06/10 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovými nabídkami nových přístřešků k autobusové zastávce, jenž 

jsou nedílnou součástí tohoto usnesení a souhlasí s pořízením nového přístřešku k autobusové zastávce 

Rudoltice u školy za celkovou cenu 73.963,- Kč vč. DPH od společnosti Pontte Jiří Novotný se sídlem 

Zázmolí 449, 679 11 Doubravice nad Svitavou, IČ 72827564.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2021/06/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 

4/2021 mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

 

USNESENÍ č. RO/4/2021/06/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje nový Volební řád pro volby členů školské rady při Základní škole a 

mateřské škole Rudoltice, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/06/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IP-12-2013397/VB/01 název stavby: Rudoltice, par. č. 51/7, kNN mezi obcí 

jako budoucí povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 

02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností PEN projekty energetiky, s.r.o. se sídlem 

Zelené Předměstí, Arnošta z Pardubic 2835, 530 02 Pardubice, jako budoucí oprávněná na straně 

druhé, jejímž předmětem bude zřízení věcného břemene na p. p. č. 82/27 a  82/24 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna, jehož obsahem bude právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení 

distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6A/2021/06/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 619/10, 620/8, 620/13, dodatku č. 2 k NS 

č. 616/10, dodatku č. 3 k NS č. 617/2, dodatku č. 6 k NS č. 618/13, dodatku č. 7 k NS č. 276/3, 613/5, 

613/6, 613/11, 622/6, 625/3, dodatku č. 8 k NS č. 623/4, dodatku č. 16 k NS č. 613/8 a pověřuje starostu 

obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6B/2021/06/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 5 k NS č. 610/13, dodatku č. 32 k NS č. 610/11, 

dodatku č. 51 k NS č. 610/4 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6C/2021/06/10 



 

 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření  

dodatku č. 6 k NS č. 623/11,  

dodatku č. 12 k NS č. 619/1 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6D/2021/06/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 3 k NS č. 264/7, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2021 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/6E/2021/06/10 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí 

Rudoltice na straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, 

jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, 

které vznikly v souvislosti s nájmem ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v obci 

Rudoltice (náklady na opravu kotle) a rozhodlo její uzavření schválit. Zastupitelstvo obce Rudoltice 

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 24.6.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


